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Da jeg takket ”ja” til å bli nominert som distriktsguvernør (DG), visste jeg ikke hva 

jeg gikk til. Men – jeg fant ut at jeg på mange måter hadde trukket vinnerloddet. Å 

inneha vervet som guvernør, innebærer å oppleve mye – og treffe mange 

mennesker man aldri ville truffet hvis det ikke hadde vært for Rotary, og vervet 

som DG. 

Det har vært en berikelse for egen del å møte ”det daglige Rotary” i klubbene, og få 

”oppmuntrende tilrop” og tilbakemeldinger på at det vi gjør ”i distriktet” har blitt 

satt pris på i klubbene – som dere vet har klubbene vært min absolutte 

hovedprioritet.  

 

La meg avslutte dette året som jeg begynte det: Når kalenderbladet snus fra juni til 

juli, skifter hele Rotarys organisasjon ledelse – presidenter i klubbene, guvernører i 

distriktene og presidenten i Rotary International (RI). 

I året som nå er til ende, har vi blitt oppfordret av RI-President Ray Klinginsmith, 

om å bl a bringe Rotary ”Back to Basics”, benytte ”Cowboy Logic” og stille oss 

spørsmålene ”Hvorfor gjør vi det på denne måten?”, og ”Hvorfor gjør vi det i det 

hele tatt?”  

De samme spørsmålene har jeg også stilt mht det arbeidet som gjøres på 

”distriktsnivå”. Det har ikke vært noen ”revolusjon”, men – vi har i år hatt færre 

fokusområder. Hovedområder som de innkommende klubbpresidentene 

presenterte i januar 2011 og prioriterte i sine planer samt enkelte andre områder 

ble besluttet på District Team Training Seminar (DTTS) i fjor vinter, og repetert 

og repetert gjennom hele året.  

 

Av ovennevnte årsak har jeg valgt å lage en litt ”annerledes” årsrapport. For å 

visualisere Rotary-året 2010-11, har jeg valgt å lage Årsrapport 2010-11 som en 

samling av bilder og oppslag.  

Årets driftsregnskap, årsrapport fra Tiltaksfondet samt rapport fra The Rotary 

Foundation-komiteen og opplæringsleder er vedlagt årsrapporten. 

Distriktets vedtekter, strategiske plan, oversikt over ressurspersoner osv er ikke me 

her, men finnes i distriktets ”Håndbok 2010-11”. Likeledes er f eks rapport fra 

PETS 2010, Distriktssamlingen 2010, Distriktskonferansen 2010 og RYLA 2011 

tidligere sendt til klubbene, men kan også finnes på distriktets hjemmeside. 

 

Som guvernør har det vært viktig for meg å hele tiden være bevisst på-, og også 

minne alle på ikke å glemme at vi er med i en frivillig organisasjon. Det skal være 

morsomt, inspirerende, lærerikt, utfordrende samt gi en merverdi å være Rotary-

medlem, og helst en rotarianer! Vi må heller ikke glemme at enhver klubb er 

autonom – dog innenfor Rotary Internationals lover og regler - dvs enhver klubb 

er/utgjør Rotary International. Det kan derfor ikke være noe mål at alle klubber i 

vårt distrikt skal være-, eller bli ”like”, men at vi som har hatt lederposisjoner i 

klubbene og distriktet har innehatt dem for å bistå og hjelpe hver klubb til å bli 

best mulig – ”større, bedre og dristigere” - innenfor klubbenes egne forutsetninger 

mht kultur, yrkessammensetning, medlemstall, alderssammensetning, tilhørighet 

osv. 

 

Jeg tror imidlertid vi må være ærlige å si at ”distriktet” og klubbene trenger 

”utvikling” på noen områder. Noen områder er vi helt ”up to date” på, på andre 

områder må, eller bør vi nok innrømme at tiden har gått litt fra oss. I løpet av året 
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har vi forsøkt å ha fokus på disse, men arbeidet er på langt nær ferdig. Så – ballen 

er spilt videre til Steinar Wøllo, for videre pasningsspill i lengderetningen.  

 

Jeg har – som dere vet – ikke fokusert på temaet medlemsverving ifm 

klubbesøkene, da klubbene – som består av svært ressurssterke medlemmer - selv 

vet utmerket godt hvilke utfordringer de har – dersom de har noen.  

Men – de assisterende guvernørene (AG) og jeg har muligens klart å gi klubbene 

noen ideer om hvordan de kan ”tenke litt nytt” mht å komme i kontakt med nye, 

potensielle medlemmer.  

Imidlertid – vi må jo ta alvorlig de signalene et stadig redusert antall medlemmer – 

og stabil/økende gjennomsnittsalder er, dersom det er signal på at noe er 

fundamentalt galt med Rotary! 

Dog er min erfaring at ”alt har en tendens til å henge sammen med alt”. 

Vi må ikke i vår iver etter å få flere medlemmer, glemme at Rotary-medlemskap 

ikke er for alle – det forutsettes at et medlem har et sett med verdier.  

Likeledes må vi tørre å stille spørsmålet om det er ”mulig å bli medlem i” alle 

dagens klubber, når vi samtidig skjeler til de store endringer som har vært i 

samfunnet de siste årene mht utvikling av nye yrker, utdanningssystemet, yrkesliv, 

kommunikasjonssystemer, familiestruktur, immigrasjon/migrasjon, utvikling av 

nye tettsteder osv. 
 

Det var et mål for året å ha flere rotarianere, og ikke bare Rotary-medlemmer ved 

årets slutt, og – når vi ser på hva klubbene har gjennomført og deltatt i, hvor mye 

midler som er delt ut i støtte til prosjekter fra Tiltaksfondet, DDF og DSG-midler – 

og hvor mye midler som totalt sett er gitt i bidrag til Rotary Foundation, tror jeg 

absolutt vi kan si at dette målet er oppnådd, til tross for et synkende medlemstall 

(som i noen grad skyldes ”opprydding i medlemslistene”). 

 

For at vi skal kunne opprettholde et bærekraftig medlemstall i klubbene, og også 

muligens øke ”stoltheten” av å være medlem, har vi i år påpekt viktigheten av at vi 

klarer å få frem hva som er unikt med Rotary, og hva som skiller oss fra andre 

service-organisasjoner. Vi må vise for omverdenen og potensielle medlemmer hva 

vi er - og det tror jeg at vi gjør best gjennom hvem vi er, og hvilke verdier vi står 

for – både i yrkes- og privatlivet, at vi gjennomfører lokale prosjekter der vi selv 

bor og at vi er stolte av det vi gjør og av å være medlem i Rotary. 

Jeg har vært opptatt av at vi skal få frem viktigheten av at vi ikke bare fokuserer 

på alt vi ikke får til, og de målene vi ikke når, men at vi også husker på alt vi 

faktisk får til - og fremhever dette også av og til! 

Vi som er i RI Distrikt 2260 har nemlig mye å være stolte av, som f eks: 

 Vi har pt 52 klubber med ca 2 000 medlemmer i et relativt begrenset 

geografisk område. 

 Vårt samlede bidrag til Rotary Foundation ligger på topp på landsbasis, og 

dette årets totale bidrag til Annual Fund og PolioPlus er ny rekord – totalt 

bidro vi med over USD 95 000,- til Annual Fund!  

 Vi arrangerer det største og beste RYLA (sistnevnte er dog er en litt 

subjektiv oppfatning) 

 Våre Rotaract-klubber har opplevd en vekst i medlemstallet – om enn 

marginal - dette året, og ”nye spennende tanker” er i startgropen for 

gjennomføring – muligens i det kommende år. 
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 Vi deltar i Rotary Foundation-programmet Group Study Exchange (GSE) 

hvert år. Årets gruppe har returnert fra sitt opphold i USA, og høstet mange 

lovord. De har vært flotte representanter for Norge, vårt distrikt og våre 

klubber! 

 Alle våre klubber er i større og/eller mindre grad engasjerte i lokale, 

regionale og/eller internasjonale prosjekter. 

 Vi er ”alltid med” når det gjelder ungdomsutveksling. Og - kanskje kan vi 

også utvikle samarbeidet mer mellom klubbene/i områdene, slik at byrdene 

for den enkelte klubb blir mindre?! 

 Distriktets ”Rotaryskole” er unik i landet, og muligens på verdensbasis – ved 

å benytte den aktivt kan kunnskapen om Rotary økes og den daglige driften 

av klubben forenkles.   

 Alle distriktets klubber har etablert en egen ”hjemmeside” (om enn muligens 

ambisjonsnivået i noen av våre klubber var noe høyere ved oppstarten, enn 

det som pt fremkommer?) I dag er det jo blitt slik at om vi møter noen 

potensielle medlemmer på butikken og kommer i snakk om Rotary, er det i 

dag stor mulighet for at de vi snakker med går hjem og ”googler” Rotary og 

klubbens hjemmesider… 

 Handicamp – norsk Rotarys ”flaggskip” er ikke et distriktsprosjekt, men 

vårt distrikt har nesten alltid ”vært i førersetet”. 

Vi må ta vare på, fremheve og være stolte av det som gjør oss unike og alt det 

positive vi gjør, og forsøke å utvikle det videre. Klarer vi dét, er jeg overbevist om 

at klubbene og distriktsledelsen også på de områdene hvor vi har et 

forbedringspotensiale vil bli bedre samt at vi i fremtiden vil fortsette å tiltrekke oss 

de ”riktige Rotary-medlemmene”, først til medlemskap og tillitsverv på klubbnivå, 

dernest til distriktsnivå.  

 

Det å være guvernør i D-2260 har på ingen måte vært et ”enkeltmannsforetak”, 

spesielt ikke i min situasjon. Jeg vil derfor særlig benytte anledningen til å takke 

alle dere som har hatt tillitsverv i klubbene, AGer, komitéledere og -medarbeidere 

og distriktsadministrasjonen og de som har sittet i ”distriktsledelsen”. Uten dere, 

ville det være rimelig umulig å kunne inneha vervet som en 100% - og vel så det -

yrkesaktiv guvernør. Likeledes vil jeg rette en kjempestor takk til ”klubben min”. 

Jeg er utrolig glad for den ”praktiske støtten” jeg har fått det siste 1 ½ året – jeg er 

stolt av å være medlem i Enebakk Rk. Medlemmene i Enebakk Rk kjenner ikke til 

ordet ”nei”! 

Avslutningsvis vil jeg få rette en stor takk til alle dere andre jeg har fått æren og 

gleden av å møte i klubbene og å samarbeide med på ulike nivåer. Tusen takk for 

alle tilbakemeldinger og ”oppmuntrende tilrop”. Det har vært mye arbeid, men en 

fornøyelse å være guvernør for vårt distrikts klubber, med dertil hørende 

medlemmer, hvor flere og flere av dem blir rotarianere. 

Tusen takk for dette året, og lykke til med å bringe Rotary og klubbene i D-2260 

videre! 

 

 

Ytre Enebakk, august 2011 

Lena J Mjerskaug 
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ROTARY-ÅRET 2010-11 I BILDER 

Dette var begynnelsen: 

 

 
Rotary International President 2010-11, Ray Klinginsmith m/kona Judie 

 

 

  
President Elects Training Seminar (PETS), Mjær ungdomsskole, 19. mars (Foto: Kjell Sørli) 

 

 

 
Distriktssamling (DS), Mjær ungdomsskole, 20.mars (Foto: Kjell Sørli) 
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SÅ KOM ROTARY-ÅRET I GANG 

 

Guvernørskifte 2010-11, på Mjerskaug, Ytre Enebakk, 26. juni 

 

                                             
 

 

 

 

 

 
Immediate Past District Governor (IPDG) Ulf S. Henriksen (Nittedal Rk), DG Lena J. Mjerskaug 

(Enebakk Rk) og PDG (ivaretok DGs oppgaver i Ulfs sykefravær) Åge Bjor, Tune Rk  

(Foto: Jan Vatn) 

 

 (Enebakk Avis) 
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ROTARY INTERNATIONAL DIREKTØR (RID) 2010-2012 - BARRY MATHESON, 

JESSHEIM ROTARYKLUBB 
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HANDICAMP NORWAY 2010 - HARALDVANGEN I HURDAL, JULI/AUGUST 

 

 
Åpen dag – Inner Wheel står for serveringen...! 

 

 

 
 

Karnevalsparade 
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DISTRIKTSKONFERANSEN 2010, Thon Hotel Ski, (10.-) 11. – 12. september 2010. 

Årets hovedtemaer/røde tråder:  

 Yrkesetikk og yrkesetiske dilemmaer  

 Rotarys 5. aveny – ”New Generations” 

I tillegg var D-2260 vertskap for alle utenlandske utveklingsstudentene i Norge 

 

 

 

 
Ungdomsutvekslingsstudentene på ”blåtur med dampbåten Lerken (bygget ca 1870)  i 

Enebakkskogene” 

 

 

                       
Håvard Melnæs:        Sven Mollekleiv 

”Etikk og folkeskikk – god butikk?”  
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Interessert publikum 

 

   
DG 2370, Solveig Nilsson:”Etiske dilemmaer i  

            legemiddelbransjen" 

  Eksempler på ”Rotarys nye 5. aveny” 
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ET LITE UTVALG AV DE MANGE PRESSEOMTALER MV GJENNOM ÅRET 

 

 

 

                                
(Moss Avis)        (Romerikes Blad) 
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                                   (Moss Avis) 
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(Østlandets Blad)        (Østlandets Blad) 

 

     
(Romerikes Blad)    (Amta) 
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(Amta)       (Amta) 

 

 
           (Romerikes Blad) 



 16 

     
 

 

 
     (Eidsvoll og Ullensaker Blad)               



 17 

 

 
(Raumnes) 

 

 

 

 
    (Demokraten) 
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(Halden Arbeiderblad) 

 

 

 

 
         (Blå Kors’ hjemmeside) 
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(Halden Arbeiderblad) 

 

 

 

 

 

 
    (Utvekslingselev Maria Helenas (fra Eidsberg) ”Blogg fra Brasil”) 
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(Moss Avis) 
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(Fredriksstad Blad)        

 

 
                                 Skrattkammerkomiteen: Gunnar Høidahl, Jan A. Vatn, Kolbjørn Eggen, Eddie Sjøborg og Ottar Weel.  
  

En six pack med Rotary-humør – videreføring av ”suksessen” 
Et prosjekt for alle klubbene i Norge 

Skrattkammer-komiteen, Gamlebyen/Fredrikstad Rotary Klubb 
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(SA) 

 

 

 
(SA) 
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(Smaalenene) 

 

 
           (Smaalenene) 
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(Smaalenene) 
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   (Enebakk Avis) 

 

 

 
    (Smaalenene) 
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Så var Rotary-året 2010-11 til ende – også i lokalpressen… 
 

 

( 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Romerikes Blad) 
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GSE-TEAMET SOM REISTE TIL D-7330 (SØR-VEST PENNSYLVANIA, USA) I 

MAI/JUNI 2011 

 

 

 
Fra venstre: Hans Magnus Lie (teamleder, fra Rygge Rk), Kristoffer Hodnungseth, 

Raymond Orderud, Cathrine Kveseth, Camilla Wang Norum. 

 

 

 

 

 
Hmmmm….. 
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GSE-teamet ble også omtalt i lokale medier i USA              
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RYLA, 10. – 13. MARS 2011 

  
 

 

Årets deltakere 

 



 30 

NOEN INTERNASJONALE PROSJEKTER D-2260 HAR STØTTET ØKONOMISK, VED 

BRUK AV THE ROTARY FOUNDATION-MIDLER. 

 

District Designated Fund (DDF) – benyttet USD 10 000,- på vannrensingsprosjekt – i 

samarbeid med Distrikt 3150 i India 
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Myggnettprosjekt i Kenya (”Primus motor”: Kråkerøy Rk) 
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DDF: Benyttet USD 10 400 til Ecuador-prosjekt (flere samarbeidende klubber i distriktet) 
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District Simplified Grants (DSG), benyttet kr 5 000,- til vannprosjekt i Kenya (Ski Rk) 
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Kottivakkam Dental Centre i India fylte 10 år. 
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NOEN (FÅ) GLIMT FRA DE UTALLIGE AKTIVITETENE I DISTRIKTETS KLUBBER  

 

Polio-marsj – Område H, 15. september  

 

Høytidelig åpning av Assisterende guvernør 

Terje Strømsæther 

Benker rundt Nordbytjern (utsatt av Jessheim Rk) 
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Akedag Lørenskog, 13. februar. Arrangører: Lørenskog Rk, Lørenskog Vest Rk, Lørenskog 

Inner Wheel, NeRo Rotaractklubb. 
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Bokmarked i Kolben Kulturhus, Kolbotn, 18. september. Arrangører: Gjersjøen Rk, Kolbotn 

Rk og Oppegård Rk 

 
 

 

 

 

75-årsjubilanten Haldor Helland, Vestby Rk, 7. september 

 
 

 

 

 

”Kveldsbefaring” på Skedsmotun sansehage, Skedsmokorset Rk  
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”Værstekællen” – Fredrikstad Rk 

 
 

 

 

Jubileumsfest - Skedsmokorset Rk 40 år 

 
 

 

Inner Wheel, Distrikt 31, Høstmøte 30. oktober 
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Inter city-møte i Rakkestad (Område A), 26. oktober: NOKAS-ranet v/DGN J. E. Tinlund 

 

 
 

 

 

 

Bokmesse, Skjeberg Rk, 6. november  

 

     
 

 

 

Rotary International President Ray Klinginsmith i Oslo 9. desember, ifm utdelingen av 

Nobels fredspris 
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Hvaler Rks ”kalenderprosjekt” 

 
 

 

 

 

 

Sølvguttene i Skedsmo kirke, (Skedsmokorset Rk og Skedsmo Nord Rk), 16. januar 
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Presidentenes midtveismøte, 22. januar  

 

   
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Jubileumsfest – Kløfta Rk 40 år, 22. januar 
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Medlemsopptak i Eidsvoll Rk    

      Medlemsopptak i Ås Rk 

  
 

 

Rotary Volunteer, tannlege Harald Kolmannskog, Strømmen Rk, mottok kr 7 500,- fra 

distriktet i reisestøtte ifm opphold i India i januar  
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Polio-Plus-konsert med Cecilie Schilling i Greverud kirke, 8. februar (Oppegård Rk) 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Inter city-møte (Område G) m/Kai Eide på Høgskolen i Akershus, 29. mars  
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Lokalprosjekt i Område B: Merking av Glommastien 

 

   
President Petter Eik-Andresen,   Sekretær Bent-Ole Groos, Fredrikstad Rk 

Fredrikstad Rk 

 

 

Jubileumsfest, Trøgstad Rk 25 år, 8. april  

 

 
 

 
 

 



 46 

Delta Fredriksten (Fredriksten Rk, Halden Rk, Halden Inner Wheel) 

              
 

    
 

 

 

Ås Rk, dugnad i sansehagen 
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Jubileumsfest, Borge Rk 20 år, 28. mai 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Jubileumsfest, Jeløy Rk 40 år, 10. juni 
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Inter city-møte på Fredriksten festning i Halden: ”Carmen”, 10. og 11. juni 

 
(Foto: Arild Stang) 

 
Nordby Rk 30 år – ”Feiring tri heile dagar”, med bl a jubileumsutflukt til Fredriksten 

festning og festmiddag m/vennskapsklubben Tårnby Rk (Danmark) og andre gjester 18. juni. 

 

       

     
Klubbens past-presidenter 
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ET LITE UTVALG AV DE MANGE PAUL HARRIS FELLOW (PHF)-UTNEVNELSER 

SOM HAR FUNNET STED I LØPET AV ÅRET 

 

 
Kjell Erik Sandberg og Bent Andersen, Lørenskog Rotaryklubb 

 

 

 
         Widar Salbuvik, Jeløy Rotaryklubb (Medlem i Moss Rotaryklubb) 

 

 

 
Thorleif Weberg og Roar H. Torp, Borge Rotaryklubb 
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Pål Rust, Enebakk Rotaryklubb 

 

                          
Terje Vaksdal, Halden Rotaryklubb   Arild Stang, Halden Rotaryklubb 

 

 

 

 

 
Harald Syvertsen og Øystein Høilund, Tune Rotaryklubb 
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Helge Petersen, Halden Rotaryklubb 

 

 

 

 
John L. Jones og Jan G Lund, Fredrikstad Rotaryklubb 

 

 

 

 

 
Erik Jondell, Eidsvoll Rotaryklubb 
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Kolbjørn Fosser, Rakkestad Rotaryklubb 
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Rolf Nesteng, Tune Rotaryklubb                     Ole-Jørgen Kjustad, Sagdalen Rotaryklubb 

 

 
      Lise Ødegård (Barnas Hus i Fredrikstad), Onsøy Rk 

 

 

 
Kåre Vegarud, Odd Stenerud, Georg Daaland (I tillegg mottok Thomas Østebrød, som ikke var til 

stede PHF), Langhus Rotaryklubb 
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Hans Waaler, Anna Haugerud og Anna Kviserud, Mysen Rotaryklubb 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATE OF APPRECIATION (CoA)-UTNEVNELSE 

 
Oppegård Janitsjar, Oppegård Rotaryklubb 
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GUVERNØRENS KLUBBESØK 

 

Gjennomførte klubbesøk      
Klubb Charterdato Møtedag Kl. Guv.besøk Merknader 

Enebakk 22. januar 1982 Mandag 20:00 02.08.2010  

Ørje-Töcksfors 5. januar 1970 Mandag 19:00 09.08.2010  

Trøgstad 11. april 1986 Torsdag 19:30 12.08.2010  

Gjersjøen 11. oktober 1993 Mandag 19:30 16.08.2010  

Askim 6. juli 1949 Tirsdag 18:30 17.08.2010  

Nannestad 7. mars 1975 Onsdag 19:00 18.08.2010  

Skedsmokorset 20. oktober 1970 Mandag 19:30 23.08.2010  

Onsøy 28. mars 1968 Onsdag 19:30 25.08.2010  

Lørenskog 29. mars 1967 Torsdag 19:00 26.08.2010  

Drøbak 12. mai 1969 Mandag 18:45 30.08.2010  

Jeløy 9. juni 1971 Tirsdag 20:00 31.08.2010  

Rygge 28. desember 1966 Onsdag 19:30 01.09.2010  

Halden 30. mars 1934 Mandag 19:00 06.09.2010  

Kløfta 23. november 1970 Mandag 19:00 07.09.2010 FELLESMØTE med Jessheim og Gardermoen  

Jessheim 2. mai 1966 Tirsdag 18:30 07.09.2010 FELLESMØTE med Gardermoen og Kløfta  

Gardermoen 8. mai 1998 Torsdag 20:00 07.09.2010 FELLESMØTE med Jessheim og Kløfta  

Moss 7. februar 1946 Mandag 18:30 13.09.2010  

Vestby 16. desember 1967 Mandag 19:15 20.09.2010  

Skedsmo Nord 24. april 1994 Tirsdag 20:00 21.09.2010  

Mysen 20. januar 1955 Onsdag 19:30 22.09.2010  

Råde     29. september 1969 Mandag 20:00 27.09.2010  

Våler Østfold 4. mars 1983 Tirsdag 18:30 28.09.2010  

Skjeberg 22. mai 1975 Onsdag 19:00 29.09.2010  

Sagdalen 3. juni 1985 Torsdag 12:00 30.09.2010  

Sarpsborg 20. mai 1937 Mandag 18:30 04.10.2010  

Lørenskog Vest 18. juni 1984 Mandag 19:00 11.10.2010  

Ski 7. januar 1955 Mandag 18:45 18.10.2010  

Fredrikstad 7. mars 1932 Tirsdag 18:45 19.10.2010  

Fredrikstad-Glemmen 6. februar 1990 Mandag 11:00 25.10.2010  

Lillestrøm 8. mars 1955 Tirsdag 19:00 26.10.2010  

Langhus 11. juni 1981 Torsdag 19:15 28.10.2010  

Strømmen 1. mai 1974 Mandag 19:00 01.11.2010  

Hvaler 8. februar 1997 Tirsdag 20:00 02.11.2010  

Kolbotn 21. april 1981 Torsdag 19:00 04.11.2010  

Rolvsøy 12. oktober 1984 Mandag 20:00 08.11.2010  

Borge 31. mai 1991 Tirsdag 20:00 09.11.2010  

Eidsvoll Syd 19. juni 1972 Onsdag 20:00 10.11.2010  

Nesodden 18. juni 1976 Mandag 19:00 15.11.2010  

Oppegård 21. mars 1963 Tirsdag 18:30 16.11.2010  

Nordby 20. mai 1986 Mandag 18:45 22.11.2010  

Rakkestad 18. februar 1977 Tirsdag 19:30 23.11.2010  

Fredriksten 21. april 1979 Onsdag 18:30 24.11.2010  

Eidsvoll 18. oktober 1958 Mandag 19:30 29.11.2010  

Aurskog-Høland 24. februar 1975 Tirsdag 19:00 30.11.2010  

Tune 24. juli 1965 Onsdag 19:00 01.12.2010  

Sørumsand 9. juni 1971 Mandag 18:30 06.12.2010  

Ås 10. juli 1959 Tirsdag 18:45 07.12.2010  

Gamlebyen/Fredrikstad 8. april 1959 Onsdag 18:45 08.12.2010  

Nittedal 27. august 1971 Torsdag 18:30 09.12.2010  

Årnes 23. juni 1962 Fredag 18:30 17.12.2010  

Bundefjorden 7. juni 1995 Mandag 19:45 10.01.2011  

Kråkerøy 11. mai 1977 Mandag 18:45 17.01.2011  

Hobøl/Spydeberg 24. august 1978 Onsdag 18:30 19.01.2011  
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Det hele begynte med besøk hos Ørje-Tøcksfors Rk m/president Jörgen Stomberg, 9. august 2010. 

Distriktets eneste- og én av kun en håndfull klubber i verden som er bi-nasjonale. 

 

 

 

 
    Trøgstad Rk m/president Arild Langseter, 12. august  

 

 

 

 
Gjersjøen Rk m/president Gry Elisabeth Monsen, 16. august   
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Askim Rk m/president Hans Jakobsen, 17. august. 

 

 

 

 

 
Nannestad Rk m/president Helge Enger, 18. august  

 

 

 

 
Skedsmokorset Rk m/president Jan Erik Gundelach, 23. august 
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Onsøy Rk m/president Roy Olin Jensen, 25. august  

 

 

 

 
    Lørenskog Rk m/president Karen Marie Ellefsen, 26. august.  

 

 

 

 

 
Drøbak Rk m/president Stein Nørve, 30. august 
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Jeløy Rk m/president Biørn Borge, 31. august 

 

 

 

 
Rygge Rk m/president Erik H Sandnes, 1. september  

 

 

 

 

 
Halden Rk m/president Atle Valseth (samt styret og AG), 6. september.  

Klubben med ”egen hoffotograf” (Arild Stang) 
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”Fellesmøte” med Gardermoen Rk, Jessheim Rk og Kløfta Rk, 7. september 

 

      
Gardermoen Rk m/president Michel Fjeldstad Jessheim Rk m/president Lars Brath 

 

  

     Kløfta Rk m/president Lars Røhnebæk 

 

 

 

 

 

 

 

   
Moss Rk m/president Jørn Wille, 13. september 
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Vestby Rk m/president Paul Lohmann, 20. sept.  

 

 

 

 
Skedsmo Nord m/president Arne Besseberg, 21. september 

 

 

 

 

 
Mysen Rk m/president Knut Hope, 22. september 
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Råde Rk m/president Øivind Lågbu, 27. september 

 

 

 

 

 
Våler Rk m/president Rune Bergstrøm, 28. september 

 

 

 

 
Skjeberg m/president Kai Brandstorp, 29. september 
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Sagdalen Rk, m/president Kjell Erik Lepsøe, 30. september  

 

 

 

 
Sarpsborg Rk, m/president Roar Hagren, 4. oktober 

 

 

 

 

 
Lørenskog Vest Rk m/president Kjell Rønningen, 11. oktober 
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Ski Rk, m/president Dag Briseid, 18. oktober 

 

 

 

 
Fredrikstad Rk, m/president Petter Eik-Andresen, 19. oktober 

 

 

 

 

 
Fredrikstad-Glemmen Rk, m/president Camillo Mordt, 25. oktober 
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Lillestrøm Rk, m/president Eugen Landeide, 26. oktober 

 

 

 

 
Langhus Rk, m/president Jan Arvid Jørgensen, 28. oktober 

 

 

 

 

 
Strømmen Rk, m/president Johan Otto Kibsgård, 1. november 
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Hvaler Rk, m/president Svein Erik Olsen, 2. november 

 

 

 

 
Kolbotn Rk, m/president Bjørn Kihl Bødtker, 4. november 

 

 

 

 

 
Rolvsøy Rk, m/president Svein Austen Andersen, 8. november 
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Borge Rk, m/president Jon Erik Holm, 9. november 

 

 

 

 
Eidsvoll Syd Rk, m/president Petter Magne Engebretsen, 10. november 

 

 

 

 
Nesodden Rk, m/president Trude Wangsvig, 15. november 



 68 

 
Oppegård Rk, m/president Olav Klungreseth, 16. november 

 

 

 

 

 
Nordby Rk, m/president Petter D. Jenssen, 22. november 

 

 

 

 
Rakkestad Rk, m/president Svein Magne Midtskog, 23. november 
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Fredriksten Rk, m/president Hans Moen, 24. november 

 

 

 

 
Eidsvoll Rk, m/president Aud Vandvik, 29. november 

 

 

 
Aurskog-Høland, m/president Anders Brekken, 30. november (Besøket ble flyttet fra 5. oktober. 

Klubben har jo et elghode som tema på klubbanneret, så da var det litt ”dumt” å planlegge 

klubbesøk på elgjaktens åpningsdag. Da ville nok guvernøren blitt rimelig alene på møtet…) 
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Tune Rk, m/president Karl Ivar Andersen, 1. desember         Minneverdig gave: ”Tunestaven” 

 

 

 

 

 
Sørumsand Rk, m/president Bjørn Brodwall, 6. desember 

 

 

 

     
Ås Rk, m/president Jan Erik Olsen, 7. desember     Mon tro om det var symbolikk i 

            klubbens gave fra ”Den blinde ku”…? 
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Gamlebyen Rk (Fredrikstad), m/president Ragnvald Nore, Det er utrolig hvilke hjelpemidler 

8. desember  guvernøren kan benytte for å få 

tilhørernes oppmerksomhet… 

 

 

 
Nittedal Rk, m/president Svein Helge Bjørkøy, 9. desember 

 

 

 
Årnes Rk, m/president Edvin T. Bach-Gansmo, 17. desember 
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Bundefjorden Rk, m/president Jutta Bachmann, 10. januar 

 

 

 

 

 
Kråkerøy Rk, m/president Claus Hellestad, 17. januar 

 

 

 

 
Hobøl-Spydeberg Rk, m/president Eivind Wium, 19. januar 
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Sist – men ikke minst – “egen“ klubbpresident: Thorvald Ungersness i Enebakk Rk 

 

 

 

SÅ VAR ROTARY-ÅRET 2010-11 OVER, OG STAFETTPINNEN (GUVERNØRKJEDET) 

BLE LEVERT VIDERE TIL STEINAR WØLLO, KLØFTA RK 
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RAPPORT FRA THE ROTARY FOUNDATION (TRF)-KOMITEEN, ROTARY-ÅRET 2010-11 
 
TRF-komiteen har i tillegg til leder, DRFCC Herman Stabell, bestått av følgende medlemmer: 
Per Rismark, Skjeberg Rk - neste års DRFCC 
Einar Engebretsen, Kolbotn Rk 
Egil Hopland, Sarpsborg Rk - Polio-ansvarlig 
 
 
I Rotary-året 2010-11 har de fleste av distriktets 53 klubber bidratt til ”Annual Giving”, slik at vi 
satte ny rekord. Totalen dette året ble US $ 95 062,- som er over 100 % av ”budsjettet” fra 
distriktets klubber, når vi korrigerer for distriktets innbetaling 
 
Når det gjelder bidrag til PolioPlus, har distriktet i perioden 1. desember 2007 til 30. juni 2011 
bidratt med totalt US $ 201 073,-. Det har i Rotary-året 2010-2011 ikke vært så stor aktivitet 
knyttet til Polio Eradication som forrige år, men sett i forhold til The Rotary Foundations (TRF) 
forventninger til distriktet om innbetalinger pr. 30. juni 2012, er vi godt i rute. Egil Hopland har 
også i dette året gjort en flott innsats som ansvarlig for distriktets Polio-arbeid. 
 
 
Når det gjelder prosjekter (dvs ”økonomisk støtte fra TRF), så har det vært mindre aktivitet enn de 
tilgjengelige midler distriktet har til disposisjon.  
- Kråkerøy RK arbeider med et nytt myggnett-prosjekt i Kenya,  
- Klimagruppen i område G, med Skedsmokorset RK som søker, arbeider fortsatt med et solcelle-
prosjekt i Rwanda,  
- Trøgstad Rk koordinerer et prosjekt i Quito Ecuador  
- Kolbotn Rk + Skjeberg Rk + Sagdalen Rk samarbeider om et vannprosjekt i Thailand.  
I tillegg har distriktet bidratt med DDF-overføringer på totalt US $ 12 000,- til 2 distrikter (i India og 
USA). 
 
Lokale prosjekter (benyttelse av DSG-midler) har blitt godkjent i 8 klubber: Ski Rk, Nordby Rk, 
Skedsmo Nord Rk, Råde Rk, Hvaler Rk, Skedsmokorset Rk, Nannestad Rk og Eidsvoll Syd Rk. Disse 
klubbene har mottatt støtte på totalt US $ 8 500,-. 
Komiteens leder har deltatt på de to internasjonale seminarene, distriktsråd og besøkt klubber 
som har tatt kontakt. Ut over dette har komiteen besvart utallige spørsmål om saker vedrørende 
Rotary Foundation og programmer. Per Rismark deltok på TRF-seminaret i Aalborg 2010,som et 
ledd i forberedelsen til hans arbeid som DRFCC i 2011-2012. Komiteen har hatt regelmessige 
møter. 
 
 
En samlet oversikt over prosjektene som har mottatt økonomisk støtte fra TRF-midler 
fremkommer på neste side. 
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RAPPORT FRA LEDER FOR DISTRIKTETS OPPLÆRINGS- OG KOMMUNIKASJONSKOMITÉ,  
OLE-LUDVIK KLEVEN, ROTARY-ÅRET 2010-11 
 

Forberedelser til Rotary-året 2010-2011 

Opplæringslederen var noe delaktig i forberedelser og gjennomføring av President Elect Training 

Seminar, Distrikt Team Trainingseminar og Distriktssamlingen forut for Rotary-året 2010-2011. 

 

Seminarer om medlemsrekruttering og internasjonalt arbeid og engasjement 

Det er avholdt et forberedende møte som ledd i programutviklingen for Rotaryskolens høst- 

seminarer om medlemsrekruttering og internasjonalt arbeid. 

 

Medlemsrekruttering 

Det ble gjennomført 2 seminarer om medlemsrekruttering. Ett seminar ble avholdt i Skedsmo 

Samfunnshus 25. august 2010 for rotaryklubbene i Akershus og ett seminar ble avholdt i Rakkestad 

Kulturhus 26.august 2010 for klubbene i Østfold. Totalt var det 80 rotarianere til stede på disse 2 

seminarene. Videre var det representanter fra Round Table til stede for å orientere om denne 

organisasjonen. På seminaret i Akershus var 15,6 % av deltakerne kvinner mens andelen kvinner på 

seminaret i Østflod var 11,4 %.  

 

Internasjonalt arbeid og engasjement 

Det ble gjennomført 2 seminarer om internasjonalt arbeid og engasjement. Ett seminar ble avholdt i 

Skedsmo Samfunnshus 01. september 2010 for rotaryklubbene i Akershus og ett seminar ble 

avholdt i Rakkestad Kulturhus 02.september 2011 for klubbene i Østfold. Totalt var det 71 

rotarianere til stede på disse 2 seminarene. På seminaret i Akershus var 16 % av deltakerne kvinner 

mens andelen kvinner på seminaret i Østfold var 18,5 %. 

 

Kurs for sekretærer og kasserere 

Det ble ikke avviklet egne kurs for sekretærer og kasserere, men i forbindelse med 

Distriktssamlingen i mars 2010 ble det avholdt særskilte møter for disse tillitsvalgte hvor deres 

arbeidsoppgaver ble grundig gjennomgått og diskutert. Det vises også til Rotaryskolens utarbeidede 

Arbeids- og milepelplaner for klubbekretærer og klubbkasserere. 

 

Kurs for nye rotarianere 

Etter initiativ fra DG Lena Johanne Mjerskaug ble det også i forbindelse med Distriktssamlingen 

2010 avholdt eget kurs for nye rotarianere.  

 

Rotaryskolen 

I regi av opplærings- og kommunikasjonskomitèen er det utarbeidet nye produkter for utleggelse på 

Rotaryskolens nettsider. De nye produktene er: 

 

”Vær Varsom”-plakat,  utarbeidet av: 

Johan Hovdedalen  Mysen Rotary Klubb – leder 

Herman Stabell  Skedsmokorset Rotary Klubb 

Jan A. Vatn   Gamlebyen Fredrikstad Rotary Klubb 

 

Hva er Rotary,  utabeidet av: 

Åge Bjor   Tune Rotary Klubb-leder 

Arne Besseberg  Skedsmo Nord Rotary Klubb 

Svein Erik Dippner  Skedsmo Nord Rotary Klubb 

 

Paul Harris Fellow Recognition–Nominasjonsprosess og tildelingsseremoni. Søknadsskjema 

Utarbeidet av: 

Bjørn Dufseth, Oppegård Rotary Klubb 
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Rotary Youth Leadership Awards – RYLA 

Arbeids- og milepelplan med tilhørende dokumenter ved planlegging og gjennomføring av et 

RYLA-seminar 

 

Utarbeidet av: 

Bjørnar Nyborg, Halden Rotary Klubb 

 

Klubbmøtets gjennomføring 

Utarbeidet av: 

Bjørn Dufseth, Oppegård Rotary Klubb 

 

Som følge av at det i rotaryåret har vært vanskeligheter med å få lagt nye produkter ut på 

Rotaryskolens nettsider ble alle foranstående produkter i forståelse med guvernøren sendt 

klubbpresidenter og ledere på distriktsnivå den 03.juni 2011.  Ved rotaryårets slutt er dessverre 

foranstående produkter fortsatt ikke tilgjengelig på Rotaryskolen nettsider. 

 

Som følge av foranstående vil undertegnede sterkt anbefale at distriktet søker å utvikle datamessige 

løsninger som muliggjør for fremtidige ledere av Rotaryskolen selv å kunne legge nye produkter mv 

ut på Rotaryskolens nettsider.  

 

Organisasjonsutvikling 

Opplæringslederen har i samarbeid med Herman Stabell, Skedsmokorset Rotary Klubb utarbeidet 

forslag til ny organisering og nye vedtekter for Distrikt 2260. Forslaget ble sluttbehandlet på 

distriktskonferansen høsten 2011.  

  

Rotary Youth Leadership Awards  - RYLA 

Opplæringslederen har vært medlem av RYLA-komitèen de siste 5 år. De siste 3 årene har det vært 

en betydelig vekst i antall deltakere på RYLA-seminarene. Dette skyldes sikkert flere forhold, men 

et godt programtilbud, rimelig deltakeravgift og et praktisk godt tilrettelagt seminarsted er noe av 

forklaringen. Videre bør det nevnes at RYLA-komitèen generelt har hatt et betydelig engasjement 

og i særlig grad Bjørnar Nyborg, Halden Rotaryklubb som har vært komitè- og seminarleder. 

 

Council on Legislation 

Morten Bjerkan som var valgt som distriktets representant til Lovrådet 2010 trakk seg fra 

oppdraget.  Opplæringsleder som var valgt som varamann overtok oppdraget som distriktets 

representant. Council on Legislation ble avholdt i Chicago dagene 26. – 30. April 2010. Et 

sammendrag av de viktigste endringene ble presentert på Distriktskonferansen 2010 

 

Opplæringslederen ble gjenvalgt som distriktets representant i lovrådet på distriktskonferansen 

høsten 2010. Det ble sendt brev til alle klubbene i januar 2011 med anmodning om å sende inn 

forslag til lovendringer. Det er ikke kommet slike forslag og det foreligger derfor ingen forslag for 

behandling på distriktskonferansen 2011. 

 

Diverse møter 

I tillegg til foranstående har opplæringslederen deltatt i møter arrangert av distriktet. Dette har vært 

møter i ledergruppen, møter i distriktsrådet mv. Videre har opplæringslederen hatt orienteringer om 

Rotaryskolen og Lovrådet på en del klubbmøter. 
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Årsrapport 

for Tiltaksfondet Distrikt 2260 

Rotary-året 2010 - 2011 

 

 

Styret i tiltaksfondet har hatt følgende medlemmer: 

 

Styreleder PDG Åge Bjor (ivaretatt IPDG Ulf Henriksens oppgaver ifm hans sykefravær) 

Styremedlem DG Lena J. Mjerskaug 

Styremedlem DGE Steinar Wøllo 

 

 

 

Saker: 

Styret har i løpet av året mottatt og behandlet totalt 15 søknader om økonomisk støtte. Samtlige 

søknader har ligget oppfylt kriteriene jfr fondsvedtektene, og således blitt innvilget. 

 

Det er i løpet av Rotary-året 2010-11 innvilget støtte til følgende klubber/prosjekter: 

Sagdalen Rk – Benkeprosjekt langs Sagelva   kr     5 000,- 

Skedsmo Nord Rk - Merking av løyper i Romeriksåsen  kr   10 000,- 

Eidsvoll Syd – ”Prosjekt Eidsvollbygningen 2014”  kr   10 000,-  

Lørenskog Rk – Akedagen 2011     kr     4 500,- 

Kløfta Rk – Møte om rusforebygging   kr     2 500,- 

Enebakk Rk – ”Prosjekt rømningsveier i bygdehus” kr     8 000,-*  

Skedsmokorset Rk – Klimamøte, Område G  kr     2 500,- 

Samarbeidsklubbene for Tall Ships’ Races (Område B) kr     6 000,- 

Råde Rk – Utbedring av sansehage    kr   10 000,- 

Fredrikstad Rk – Utbedring av Glommastien (Område B) kr     5 000,- 

Jeløy Rk – Summercamp 2012    kr   30 000,- 

Ås Rk - Utbedring av sansehage mv.    kr   13 000,- 

Onsøy Rk – Benker og belysning på Elingaard  kr   10 000,-   

Oppegård Rk – Intercitymøte i Område F   kr     2 500,- 

Hvaler Rk – Etablering av Sansehage   kr   10 000,- 

Totalt innvilget økonomisk støtte:    kr 129 000,- 

 

* DG Lena J. Mjerskaug erklærte seg inhabil, og deltok således ikke i styrets behandling av den 

fremsendte søknad 

 

Utbetaling av innvilget økonomisk støtte fra Tiltaksfondet betinger at kvitteringer for at utgifter er 

påløpt og betalt av klubben fremsendes Tiltaksfondets leder. Det er således foretatt utbetalinger til 

følgende av de ovennevnte klubber/prosjekter: 

Eidsvoll Syd Rk   kr 10 000,- 

Sagdalen Rk    kr   5 000,- 

Enebakk Rk    kr   8 000,- 

Lørenskog Rk    kr   4 500,- 

Skedsmo Nord Rk   kr 10 000,- 

Oppegård Rk     kr   2 500,- 

Skedsmokorset Rk   kr   2 500,- 

Ås Rk      kr 13 000,- 

Kløfta Rk     kr   2 500,- 

Råde Rk     kr 10 000,- 

Totalt utbetalt    kr 68 000,-
1 
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SÅ VAR ROTARY-ÅRET 2010-11 TIL ENDE, OG STAFETTPINNEN 

(GUVERNØRKJEDET) LEVERT VIDERE TIL STEINAR WØLLO, KLØFTA RK 

 

 

 


